CLXXXI. (Cod. 948 (1) Warn. fol. 12—40).

الكافية auctore Djamāl-ad-dīn Abu-Amr Otmān ibn-Omar ibn-abī-Bakr ibn-Junūs, vulgo *Ibn-al-Hādijib* dicto († 646).

Hujus libelli multa exemplaria in omnibus fere Europaeis Bibliothecis exstant, et jam saepius editus est.

Codex ineleganter scriptus est anno 996.

CLXXXII. (Cod. 924 (1) Warn. fol. 1—28).

Idem libellus, satis nitide exaratus, sine anni nota.

CLXXXIII. (Cod. 1304).

Idem libellus cum permultis glossis. Priora folia quae exciderant, restituta sunt recentiori manu, sed textus tantum, non glossae, ita ut glossae incipiant a verbis *al-Kāfiyae* بالاسناد ولا

يتألف ذلك. In singulis paginis quinque tantum versus textus scripti sunt, inter quos vacuum spatium relictum est quod implent glossae, quarum pars etiam margini adscripta est. Ex subscriptione patet hoc exemplar scriptum esse anno 988.

Emtus ex Bibliotheca Guilielmi Ouseley.

CLXXXIV. (Cod. 1022 Warn.)

Hoc Codice contineri Commentarium Radhî-ad-dîn al-Astarâbâdî in Ibn-al-Hâdjibi librum c. t. الكافية putaverunt Weijers et Dozy sed quominus idem statuamus vetat, quod prima verba quibus exorditur hic Commentarius in exemplaribus Londinensibus (Ind. Off. Loth n. 912—916) et Escurial. (Derenbourg n. 18, 91) ¹⁾ plane ab iis quae in nostro Codice leguntur diversa sunt. Accedit quod nulla Radhî-ad-dîni fit mentio in Codice neque in inscriptione, neque in subscriptione ita ut unicum argumentum, quo in-nixus Weijers illi hoc opus adscripserit situm sit in aetate Codicis quippe qui anno 687 scriptus sit. Subscriptio est اتفق الفراغ من تحرير هذا الكتاب بتيسير رب الارباب للعبد الفقير الى الله الغنى محمد بن ابي الحسين (الحسن) المدعو بها في العشر الاول من ذي الحجة سنة ٩٨٧ في قصبة غجدوان حماها الله عن الآفات شرح prae-terea in ultimo folio et in margine exteriori legimus للبهاء الغجدواني et in fronte Codicis, sed manu recentiori, لسراج الدين البهاء et mentionem facit (V, 8) sed hunc virum nominat Djalâl-ad-dîn Ahmed ibn-Alî et initium ejus Commentarii quale transcripsit bibliographus Turca non minus diversum est ab eo quod noster Codex habet quam initium Comm. Radhî-ad-dîni. Sed ipsum illud nostri Codicis exordium plane idem est ac illud quod legitur in Codice Monacensi n. 714 apud Aumer, ita ut pro certo affirmare possimus nostrum Codicem eundem Commentarium continere ac

1) Cf. Cod. Berol. (Landberg) 539; Cod. Constant. (Köprülü) 1488, p. 14. n. 307. 308.

Codic. modo laudatum, quo autem auctoris nomen non docemur, nam de ipsius auctoris Ibn-al-Hâdjibi Commentario cogitari nequit, quum ut jam observavit Aumer glossematibus in Codice praemissae sint verba قوله. Aliud exemplar ex quo plura discere possumus deesse videtur. In fronte Codicis lector adnotavit عسطنقيسى et revera probabile est Commentarii auctorem esse Bahâ Ghodjîdowânî ipsum qui Codicem scripsit. Nisi igitur in textu H. Khal. sit vitium, statuendum est duos viros diversos eodem loco oriundos opus Ibn-al-Hâdjibi commentario illustravisse.